«
	28
	»
	07
	20
	17
	г.

	№
	1291

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О сроках формирования
и предоставления плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2018 год
и плановый период 2019 – 2020 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных                и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации            от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением Администрации города от 14.01.2015 № 59 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным                лицам Администрации города»:
1. Муниципальным казенным учреждениям, подведомственным главному                распорядителю бюджетных средств – Администрации города, в срок до 15 августа 2017 года сформировать и представить главному распорядителю бюджетных средств Администрации города план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов в информационной системе «АЦК-Муниципальный заказ».
2. Муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным главному распорядителю бюджетных средств – Администрации города, в срок до 15 августа 2017 года сформировать план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов в информаци- онной системе «АЦК-Муниципальный заказ».
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфо-рмации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Админист- рации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                              А.А. Жердев